

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 566.227
-5.30%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ'nün ikinci adamının mal varlıklarına el konuldu

FETÖ'nün ikinci adamının mal varlıklarına el konuldu

Sakarya'da FETÖ'nün ikinci adamı olarak belirtilen Cevdet Türkyolu ve akrabalarının tüm mal varlıklarına el konuldu.

DHA 26.08.2016-08:33

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Messenger](#) [Google News'de takip et](#)

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün ikinci adamı olarak belirtilen ve örgütün illegal alanlarının sorumlusu olduğu öne sürülen Türkyolu ve akrabalarının tüm mal varlıklarına el konulması için Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine başvurdu.

EL KONULMASINA KARAR VERİLDİ

Başvuruyu inceleyen hakimlik, Türkyolu ve akrabalarının taşınmazlarına, kara ulaşım araçlarına, banka veya diğer mali kurumlardaki hesaplarına, gerçek veya tüzel kişiler nezdindeki her türlü hak ve alacaklarına, uhdelerinde bulunan kıymetli evraklara, şirketlerdeki ortaklık paylarına, kiralık kasa mevcutlarına ve diğer mal varlığı değerlerine el konulmasına karar verdi.

Bu arada, Cevdet Türkyolu'nun, Amerika'nın New Jersey eyaletinde noterde hazırlanmış Türkiye'deki mal varlığının yönetimi konusunda verdiği vekaletnamenin, soruşturma kapsamında tutuklanan kardeşi Muharrem Türkyolu'nun evinde yapılan aramada bulunduğu öğrenildi.

ABD BANKALARINDA 1.8 MİLYON DOLARI VAR

Örgüt içerisinde Gülen'den sonra gelen bir numaralı isim olan Türkyolu, başta İstanbul olmak üzere 4 şehirde toplam 39 taşınmaz mülke sahip. FETÖ'nün içerisinde daha çok 'Uzun Cevdet' namıyla bilinen 'süper imam' Türkyolu, örgüt içerisindeki illegal faaliyetlerin planlayıcısı ve uygulayıcısı olarak biliniyor. Gülen'in tekme Tokat dövdüğü Türkyolu, örgüt içerisinde Gülen'den sonra gelen bir numaralı isim. Sabah Türkyolu'nun Türkiye'de bulunan gayrimenkul servetini ortaya çıkardı.

4 ŞEHİRDE 39 TAŞINMAZ MÜLKÜ BULUNUYOR

Türkyolu'nun İstanbul'da 11, Sakarya'da 24, İzmit'te 3 ve Ankara'da 1 tane olmak üzere toplam 4 şehirde 39 taşınmaz mülkü bulunuyor. ABD'de yaşayan Türkyolu, Gülen'in 1999'dan beri ikamet ettiği Pensilvanya'daki malikânenin yanındaki 3 katlı bir villada ailesiyle oturuyor. Türkyolu'nun Pensilvanya civarında 2 ayrı villası daha var. Türkyolu'nun ABD bankalarında 1.8 milyon dolar nakit parası bulunuyor.

İlginizi Çekebilir

DÜNYA

['Ruslar başka ülkelere de saldıracaklar'](#)

METAEVREN

[Doğru Metaverse ile Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!](#)

GÜNDEM

['Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'](#)['Ruslar başka ülkelere de saldıracaklar'](#)[Resmi Gazete 4 Mart 2022 Cumartesi | Resmi Gazete bugünün kararları](#)[Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!](#)['Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'](#)[Shakhtar Donetsk antrenörü bombardımanda hayatını kaybetti](#)[Jungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser için Türkiye'ye geliyor](#)

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

